
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

PROPOSTA N°: 707/25
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Liberali Matteo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Derosa Daniela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: CAMELE ELVIRA

OGGETTO: ESITO CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA 
DI N. 30 POSTI DI INFERMIERE – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE 
E DEI FUNZIONARI - A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO: 
APPROVAZIONE GRADUATORIA, CONFERIMENTO INCARICHI E 
CONTESTUALE UTILIZZO.

Pagina 1 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto che, con D.G.R. XII/1639 del 21.12.2023, la Giunta Regionale della Lombardia ha nominato la 
Dott.ssa Simona Giroldi, Direttore Generale dell’ASST Santi Paolo e Carlo, a far tempo dal 01.01.2024 fino al 
31.12.2026; 

Richiamati:
- l’art. 35 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001;
- il CCNL Comparto Sanità vigente;
- la D.G.R. XII/2696 del 08.07.2024, con la quale la Giunta di Regione Lombardia ha approvato il Piano 

Triennale dei Fabbisogni del Personale - Triennio 2024 - 2026 dell’ASST Santi Paolo Carlo;

Richiamate inoltre:
- la deliberazione n. 162 del 07.02.2025, avente ad oggetto “Indizione concorso pubblico, per titoli ed esami 

per la copertura di n. 30 posti di Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, a tempo 
indeterminato e a tempo pieno”;

- la deliberazione n. 540 del 04.04.2025, avente ad oggetto “Ammissione candidati e nomina Commissione 
Esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 30 posti, a tempo indeterminato 
e a tempo pieno di Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari”;

Visto il verbale del 10.04.2025, rassegnato dalla Commissione Esaminatrice, ove risulta la seguente graduatoria:

POSIZIONE COGNOME NOME TOTALE PUNTI SU 100
1 ANEDDA LIBERATA 81,306
2 MARTINEZ MURILLO ERIKA MARIBEL 80,520
3 SORDELLI LAURA 80,000
4 PODINI LUCA 79,210
5 SALCONE VINCENZO 78,500
6 CATALANO ANTHONY 75,950
7 DE CARLO ANTONIO 75,333
8 MARASCO GIULIA MARIA 74,916
9 BALDIRAGHI FEDERICA 73,530

10 GALATI FRANCESCO MARIA 73,420
11 LONGO CRISTIANA 72,236
12 RICCIONI ELENA 72,200
13 REPACI ANTONELLA 72,065
14 LESTINGI FRANCESCA 71,997
15 DONATO ILARIA 71,816
16 BEGNIS ILARIA 71,500
17 RESTA ANTONIO 71,384
18 GHISALBERTI SERENA 70,400
19 MALLEGNI MATILDE 70,349
20 PATI FLORIANA ELISABETTA 70,200
21 BACCA GARZON SEBASTIAN 69,600
22 BOGAZZI VIOLA 69,000
23 FLOCCO CHIARA 68,595

Pagina 2 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

24 MONELLI GAETANO LEANDRO 68,485
25 FODERÀ MARIO 67,548
26 CIPULLO CHIARA 67,518
27 RIMA ANTONELLA 66,625
28 LA MONTAGNA ANTONIO 66,420
29 PROFERA NICOLO' FRANCESCO 66,100
30 HUSSEIN SARA 66,100
31 COZZETTO ANTONIO 66,000
32 TERRAZAS DELGADO ENITH MAGALY 65,963
33 CHIONNA FABIOLA 65,627
34 PARISE DANIELE 65,230
35 RUSSO MATTEO 65,030
36 FRANZÒ GABRIELE VINCENZO PIO 65,020
37 D'AMATO CRISTIAN 65,000
38 SALAMINA ORONZO 64,880
39 VITOLO LUCIA PIA 64,510
40 COZZETTO NICOLÒ 64,500
41 SERGIO MONICA 63,500
42 BRANCATI SERENA 62,500
43 BODESCU DAN 57,000

Dato atto che i candidati che non si sono presentati sono stati dichiarati rinunciatari alla procedura di che trattasi;

Rilevato che la Commissione Esaminatrice ha svolto e portato a termine i propri lavori documentandoli nel 
relativo verbale conservato a cura dell’ufficio concorsi;

Vista la richiesta del Direttore ad interim della S.C. DAPSS, Dott. Dario Laquintana, con la quale chiede di 
scorrere tutta la graduatoria del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di Infermiere, al fine di 
garantire la continuità dell’attività assistenziale;

Ritenuto di approvare la graduatoria di merito e di procedere all’utilizzo, per il conferimento di n. 43 incarichi 
in qualità di Infermiere, a tempo indeterminato ed a tempo pieno, con assoggettamento al periodo di prova, 
salvo esonero previsto dal CCNL, a far tempo dalla sottoscrizione del contratto individuale di lavoro, a seguito di 
giudizio di idoneità sanitaria rilasciato dal Medico Competente e comunicato alla S.C. Gestione delle Risorse 
Umane, con i seguenti candidati:

POSIZIONE CANDIDATO
1 ANEDDA LIBERATA - già dipendente at.d. dal 07.04.2025
2 MARTINEZ MURILLO ERIKA MARIBEL
3 SORDELLI LAURA
4 PODINI LUCA
5 SALCONE VINCENZO
6 CATALANO ANTHONY
7 DE CARLO ANTONIO
8 MARASCO GIULIA MARIA
9 BALDIRAGHI FEDERICA

10 GALATI FRANCESCO MARIA

Pagina 3 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

11 LONGO CRISTIANA
12 RICCIONI ELENA
13 REPACI ANTONELLA
14 LESTINGI FRANCESCA
15 DONATO ILARIA
16 BEGNIS ILARIA
17 RESTA ANTONIO
18 GHISALBERTI SERENA
19 MALLEGNI MATILDE - già dipendente a t.d. dal 16.04.2025
20 PATI FLORIANA ELISABETTA
21 BACCA GARZON SEBASTIAN
22 BOGAZZI VIOLA
23 FLOCCO CHIARA
24 MONELLI GAETANO LEANDRO
25 FODERÀ MARIO - già dipendente a t.d. dal 01.01.2025
26 CIPULLO CHIARA
27 RIMA ANTONELLA
28 LA MONTAGNA ANTONIO
29 PROFERA NICOLO' FRANCESCO
30 HUSSEIN SARA
31 COZZETTO ANTONIO
32 TERRAZAS DELGADO ENITH MAGALY
33 CHIONNA FABIOLA
34 PARISE DANIELE
35 RUSSO MATTEO
36 FRANZÒ GABRIELE VINCENZO PIO – già dipendente a t.d. 

07.04.2025
37 D'AMATO CRISTIAN
38 SALAMINA ORONZO
39 VITOLO LUCIA PIA
40 COZZETTO NICOLÒ
41 SERGIO MONICA
42 BRANCATI SERENA
43 BODESCU DAN

Su proposta del Direttore della S.C. Gestione delle Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento;

Acquisito il parere espresso dal Direttore della S.C. Affari Generali e Legali, in ordine alla regolarità di 
formazione del presente provvedimento;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio Sanitario,

DELIBERA

per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

Pagina 4 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

1. di prendere atto del verbale 10.04.2025, rassegnato dalla Commissione Esaminatrice, ove risulta la seguente 
graduatoria:

POSIZIONE COGNOME NOME TOTALE PUNTI SU 100
1 ANEDDA LIBERATA 81,306
2 MARTINEZ MURILLO ERIKA MARIBEL 80,520
3 SORDELLI LAURA 80,000
4 PODINI LUCA 79,210
5 SALCONE VINCENZO 78,500
6 CATALANO ANTHONY 75,950
7 DE CARLO ANTONIO 75,333
8 MARASCO GIULIA MARIA 74,916
9 BALDIRAGHI FEDERICA 73,530

10 GALATI FRANCESCO MARIA 73,420
11 LONGO CRISTIANA 72,236
12 RICCIONI ELENA 72,200
13 REPACI ANTONELLA 72,065
14 LESTINGI FRANCESCA 71,997
15 DONATO ILARIA 71,816
16 BEGNIS ILARIA 71,500
17 RESTA ANTONIO 71,384
18 GHISALBERTI SERENA 70,400
19 MALLEGNI MATILDE 70,349
20 PATI FLORIANA ELISABETTA 70,200
21 BACCA GARZON SEBASTIAN 69,600
22 BOGAZZI VIOLA 69,000
23 FLOCCO CHIARA 68,595
24 MONELLI GAETANO LEANDRO 68,485
25 FODERÀ MARIO 67,548
26 CIPULLO CHIARA 67,518
27 RIMA ANTONELLA 66,625
28 LA MONTAGNA ANTONIO 66,420
29 PROFERA NICOLO' FRANCESCO 66,100
30 HUSSEIN SARA 66,100
31 COZZETTO ANTONIO 66,000
32 TERRAZAS DELGADO ENITH MAGALY 65,963
33 CHIONNA FABIOLA 65,627
34 PARISE DANIELE 65,230
35 RUSSO MATTEO 65,030
36 FRANZÒ GABRIELE VINCENZO PIO 65,020
37 D'AMATO CRISTIAN 65,000
38 SALAMINA ORONZO 64,880
39 VITOLO LUCIA PIA 64,510
40 COZZETTO NICOLÒ 64,500
41 SERGIO MONICA 63,500

Pagina 5 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

42 BRANCATI SERENA 62,500
43 BODESCU DAN 57,000

2. di conferire n. 43 incarichi in qualità di Infermiere, a tempo indeterminato ed a tempo pieno, con 
assoggettamento al periodo di prova, salvo esonero previsto dal CCNL, a far tempo dalla sottoscrizione del 
contratto individuale di lavoro, a seguito di giudizio di idoneità sanitaria rilasciato dal Medico Competente e 
comunicato alla S.C. Gestione delle Risorse Umane, con i seguenti candidati:

POSIZIONE CANDIDATO
1 ANEDDA LIBERATA, già dipendente a TD – decorrenza TI dall’ 01.05.2025
2 MARTINEZ MURILLO ERIKA MARIBEL
3 SORDELLI LAURA
4 PODINI LUCA
5 SALCONE VINCENZO
6 CATALANO ANTHONY
7 DE CARLO ANTONIO
8 MARASCO GIULIA MARIA
9 BALDIRAGHI FEDERICA

10 GALATI FRANCESCO MARIA
11 LONGO CRISTIANA
12 RICCIONI ELENA
13 REPACI ANTONELLA
14 LESTINGI FRANCESCA
15 DONATO ILARIA
16 BEGNIS ILARIA
17 RESTA ANTONIO
18 GHISALBERTI SERENA
19 MALLEGNI MATILDE, già dipendente a TD – decorrenza TI dal 01.05.2025
20 PATI FLORIANA ELISABETTA
21 BACCA GARZON SEBASTIAN
22 BOGAZZI VIOLA
23 FLOCCO CHIARA
24 MONELLI GAETANO LEANDRO
25 FODERÀ MARIO, già dipendente a TD – decorrenza TI dal 01.05.2025
26 CIPULLO CHIARA
27 RIMA ANTONELLA
28 LA MONTAGNA ANTONIO
29 PROFERA NICOLO' FRANCESCO
30 HUSSEIN SARA
31 COZZETTO ANTONIO
32 TERRAZAS DELGADO ENITH MAGALY
33 CHIONNA FABIOLA
34 PARISE DANIELE
35 RUSSO MATTEO

Pagina 6 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

36 FRANZÒ GABRIELE VINCENZO PIO già dipendente a TD – decorrenza TI 
dall’01.05.2025

37 D'AMATO CRISTIAN
38 SALAMINA ORONZO
39 VITOLO LUCIA PIA
40 COZZETTO NICOLÒ
41 SERGIO MONICA
42 BRANCATI SERENA
43 BODESCU DAN

3. preso atto che i candidati che non si sono presentati sono stati dichiarati rinunciatari alla presente procedura;

4. dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, è imputato al B.P.E. dell’anno 2025 e successivi, 
nel rispetto del budget assegnato per il personale da parte della Regione Lombardia;

5. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto 
a controllo di Giunta Regionale, e che verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17, comma 
6 della L. R. n. 33/2009 e ss.mm.ii..

Pagina 7 di 7


		2025-04-18T00:11:47+0200
	GIULIANA BENSA


		2025-04-18T11:20:43+0200
	STEFANO SCHIEPPATI


		2025-04-18T12:18:53+0200
	DARIO LAQUINTANA


		2025-04-18T12:30:50+0200
	SIMONA GIROLDI




